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Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 2180 Arqueros del Sol XIV 3 1 4 3 1 4 = 5

2 2461 La Flecha De Salamanca 2 4 6 2 4 6 = 1

3 2453 Arqueros De Villamayor 2 2 1 5 2 2 1 5 = 3

4 1067 Arqueros Zamora 2 1 3 6 2 1 3 6 = 1

5 2209 Arcomirobriga 1 2 1 4 1 2 1 4 = 5

6 2096 Arqueros Abulenses 1 1 3 5 1 1 3 5 = 3

7 2238 Alto Real 1 1 2 1 1 2 = 7

8 1046 Arco Club Valladolid 1 1 1 1 = 9

8 2009 Arco Salamanca 1 1 1 1 = 9

8 2501 Arcochinillo 1 1 1 1 = 9

11 2103 Arco Ponferrada 1 1 2 1 1 2 = 7

12 2480 Arqueros de Navaleno 1 1 1 1 = 9

12 2070 Arcocid 1 1 1 1 = 9

Total: 15 13 11 39 0 0 0 0 15 13 11 39
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

 Recurvo Cadete Hombre Sun 12 Feb GOLD GARCIA MEDINA Daniel 2461 La Flecha De Salamanca

SILVER ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 La Flecha De Salamanca

BRONZE PRADA RODRIGO Luis 1067 Arqueros Zamora

 Recurvo Cadete Mujer Sun 12 Feb GOLD GARROTE DE BARROS Angela 2461 La Flecha De Salamanca

SILVER RODRÍGUEZ LUCAS Isabel 2180 Arqueros del Sol XIV

BRONZE GONZALEZ GARRIDO Raquel 1067 Arqueros Zamora

 Compuesto Cadete Hombre Sun 12 Feb GOLD GARCÍA PRIETO Pablo 2453 Arqueros De Villamayor

SILVER VELASCO GONZÁLEZ Antonio Amable 2453 Arqueros De Villamayor

BRONZE IGLESIAS VICENTE David 2480 Arqueros de Navaleno

 Recurvo Infantil Hombre Sun 12 Feb GOLD SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique 2180 Arqueros del Sol XIV

SILVER CASTILLO BERCIANO Victor 2461 La Flecha De Salamanca

BRONZE DEL NOGAL MARTIN Juan 2096 Arqueros Abulenses

 Recurvo Infantil Mujer Sun 12 Feb GOLD PRIETA MARTÍN Marina Ziyan 2180 Arqueros del Sol XIV

SILVER BLAZQUEZ MATEOS Jimena 2461 La Flecha De Salamanca

BRONZE FERNANDEZ MENDEZ Paula 2103 Arco Ponferrada

Compuesto Infantil Hombre Sun 12 Feb GOLD ALONSO LALANDA Martín 2501 Arcochinillo

SILVER GONZÁLEZ MANUEL Héctor 2103 Arco Ponferrada

BRONZE SAN MARTIN ARTEAGA Ian 2070 Arcocid

Compuesto Infantil Mujer Sun 12 Feb GOLD CHAMARRO CALVO Eva 2238 Alto Real

SILVER TORRALBA ANDRES Galatea 2238 Alto Real

 Recurvo Alevin Hombre Sun 12 Feb GOLD GARCÍA PRIETO Carlos 2453 Arqueros De Villamayor

SILVER PÉREZ GÁNDARA Oscar 2453 Arqueros De Villamayor

BRONZE GIL LAHERA Javier 2453 Arqueros De Villamayor

Recurvo Alevin Mujer Sun 12 Feb GOLD LORENZO CARDONA Olivia 1067 Arqueros Zamora

SILVER OÑIGA PAREDERO Natalia 2461 La Flecha De Salamanca

BRONZE BARROSO BRAVO Lucía 1067 Arqueros Zamora

Recurvo Benjamín Hombre Sun 12 Feb GOLD MUÑOZ RODRIGUE Aaron 1067 Arqueros Zamora

SILVER ORTEGA RUBIO Daniel 2209 Arcomirobriga

BRONZE CAIDAS BLANCO Luis 2096 Arqueros Abulenses

 Recurvo Benjamín Mujer Sun 12 Feb GOLD HERNANDEZ ZATO Noa 2209 Arcomirobriga

SILVER PIEDRA FONSECA Enma 1067 Arqueros Zamora

BRONZE RODRIGUEZ BLANCO Carla 2096 Arqueros Abulenses
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Compuesto Benjamín Hombre Sun 12 Feb GOLD IZQUIERDO ARIZNAVARRETA Francisco 1046 Arco Club Valladolid

Recurvo Ardilla Mujer Sun 12 Feb GOLD ARJONA GARCÍA Nayra 2180 Arqueros del Sol XIV

SILVER PASCUAL GOMEZ Alma 2096 Arqueros Abulenses

BRONZE HERNANDEZ ZATO Claudia 2209 Arcomirobriga

Tradicional Hombre Sun 12 Feb GOLD GOMEZ COMPANY Alex 2009 Arco Salamanca

SILVER PRIETO PEÑIN Rodrigo 2209 Arcomirobriga

Tradicional Mujer Sun 12 Feb GOLD BLANCO ESTEBAN Candela 2096 Arqueros Abulenses
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 Recurvo Cadete Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 GARCIA MEDINA Daniel 2461 La Flecha De Salamanca 559 /  1 6 7 7
2 ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 La Flecha De Salamanca 533 /  2 6 6 1
3 PRADA RODRIGO Luis 1067 Arqueros Zamora 495 /  5 6 3 6
4 SANTIAGO GONZALEZ Ruben 2070 Arcocid 510 /  3 6 4 0
5 ALVAREZ RODRIGUEZ Jorge 1067 Arqueros Zamora 424 /  6 0 (0)
5 DÍAZ RAMOS Ángel 2180 Arqueros del Sol XIV 338 /  7 0 (0)
5 FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 2461 La Flecha De Salamanca 496 /  4 0 (0)
5 GARCIA ARNAIZ Raul 2070 Arcocid 309 /  8 0 (0)
9 DÍEZ ALONSO Iván 1067 Arqueros Zamora 229 /  9
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 Recurvo Cadete Mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 GARROTE DE BARROS Angela 2461 La Flecha De Salamanca 535 /  1 -Bye- 6 6
2 RODRÍGUEZ LUCAS Isabel 2180 Arqueros del Sol XIV 477 /  3 6 6 2
3 GONZALEZ GARRIDO Raquel 1067 Arqueros Zamora 476 /  4 6 4 6
4 ARRANZ POLLINO María 2003 Arcolid 500 /  2 6 4 2
5 CHAMARRO CALVO Sara 2238 Alto Real 434 /  5 4 (0)
6 ANTON ACHA Natalia 2070 Arcocid 316 /  7 0 (0)
6 DELGADO ORTIZ Malena 1067 Arqueros Zamora 321 /  6 0 (0)
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 Compuesto Cadete Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 GARCÍA PRIETO Pablo 2453 Arqueros De Villamayor 557 /  1 -Bye- 137
2 VELASCO GONZÁLEZ Antonio Amable 2453 Arqueros De Villamayor 508 /  2 133 128
3 IGLESIAS VICENTE David 2480 Arqueros de Navaleno 489 /  3 119 1
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 Recurvo Infantil Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique 2180 Arqueros del Sol XIV 565 /  1 6 7 6
2 CASTILLO BERCIANO Victor 2461 La Flecha De Salamanca 558 /  2 6 6 0
3 DEL NOGAL MARTIN Juan 2096 Arqueros Abulenses 549 /  3 6 2 6
4 GOMEZ ALONSO Alvaro 2096 Arqueros Abulenses 522 /  5 7 3 0
5 GARCIA POLO David 2461 La Flecha De Salamanca 531 /  4 3 (0)
6 GOMEZ SANCHEZ Mario 2461 La Flecha De Salamanca 484 /  7 2 (0)
6 RUBIO BORREGO Mario 2180 Arqueros del Sol XIV 490 /  6 2 (0)
8 RECIO RODRIGUEZ Pablo 2461 La Flecha De Salamanca 483 /  8 0 (0)
9 GONZÁLEZ FERNANDEZ Yeray 2103 Arco Ponferrada 455 /  9
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 Recurvo Infantil Mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 PRIETA MARTÍN Marina Ziyan 2180 Arqueros del Sol XIV 559 /  2 -Bye- 6 6 6
2 BLAZQUEZ MATEOS Jimena 2461 La Flecha De Salamanca 560 /  1 -Bye- 6 6 4
3 FERNANDEZ MENDEZ Paula 2103 Arco Ponferrada 532 /  4 -Bye- 6 2 6
4 CRIADO REGO Sara 1067 Arqueros Zamora 532 /  3 -Bye- 7 0 2
5 LLORENTE P Sandra 2461 La Flecha De Salamanca 500 /  6 7 3 (0)
6 LORENZO CARDONA Vera 1067 Arqueros Zamora 508 /  5 6 2 (0)
7 ARANZADI BOUZAS Paula 2003 Arcolid 483 /  8 6 0 (0)
7 INSUA HERRERA Marta 1067 Arqueros Zamora 483 /  7 7 0 (0)
9 FUENTES LOZANO Marina 1067 Arqueros Zamora 441 / 10 3
9 POVES LUENGO Alba 1067 Arqueros Zamora 382 / 12 0
9 SANABRIA SANTIAGO Eva Yuzhi 2003 Arcolid 431 / 11 1
9 VILLAFAÑE PRADERA Carlota 2003 Arcolid 477 /  9 0
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Compuesto Infantil Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 ALONSO LALANDA Martín 2501 Arcochinillo 567 /  1 -Bye- 143 144
2 GONZÁLEZ MANUEL Héctor 2103 Arco Ponferrada 558 /  3 138 139 138
3 SAN MARTIN ARTEAGA Ian 2070 Arcocid 565 /  2 -Bye- 136 140
4 BASTIÁN SERRANO Pablo 2501 Arcochinillo 554 /  4 143 134 139
5 MARTIN CARMONA Mario 1067 Arqueros Zamora 513 /  6 134
6 RAMAJO LOGEDO Alejandro 2453 Arqueros De Villamayor 535 /  5 131
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Compuesto Infantil Mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 CHAMARRO CALVO Eva 2238 Alto Real 565 /  1 -Bye- 1
2 TORRALBA ANDRES Galatea 2238 Alto Real 358 /  2 -Bye- 0
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 Recurvo Cadete Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 559 1 GARCIA MEDINA Daniel 2461 6

8/ 309 8 GARCIA ARNAIZ Raul 2070 0

5/ 495 5 PRADA RODRIGO Luis 1067 6

4/ 496 4 FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 2461 0

3/ 510 3 SANTIAGO GONZALEZ Ruben 2070 6

6/ 424 6 ALVAREZ RODRIGUEZ Jorge 1067 0

7/ 338 7 DÍAZ RAMOS Ángel 2180 0

2/ 533 2 ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 6

GARCIA MEDINA D (2461)

7

PRADA RODRIGO L (1067)

3

SANTIAGO GONZALEZ R (2070)

4

ESCUDERO OLLERO M (2461)

6

GARCIA MEDINA D (2461)

7

ESCUDERO OLLERO M (2461)

1

PRADA RODRIGO L (1067)

6

SANTIAGO GONZALEZ R (2070)

0

GOLD

GARCIA MEDINA D (2461)

SILVER

ESCUDERO OLLERO M (2461)

BRONZE

PRADA RODRIGO L (1067)
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 Recurvo Cadete Mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 535 1 GARROTE DE BARROS Angela 2461

-Bye-

5/ 434 5 CHAMARRO CALVO Sara 2238 4

4/ 476 4 GONZALEZ GARRIDO Raquel 1067 6

3/ 477 3 RODRÍGUEZ LUCAS Isabel 2180 6

6/ 321 6 DELGADO ORTIZ Malena 1067 0

7/ 316 7 ANTON ACHA Natalia 2070 0

2/ 500 2 ARRANZ POLLINO María 2003 6

GARROTE DE BARROS A (2461)

6

GONZALEZ GARRIDO R (1067)

4

RODRÍGUEZ LUCAS I (2180)

6

ARRANZ POLLINO M (2003)

4

GARROTE DE BARROS A (2461)

6

RODRÍGUEZ LUCAS I (2180)

2

GONZALEZ GARRIDO R (1067)

6

ARRANZ POLLINO M (2003)

2

GOLD

GARROTE DE BARROS A (2461)

SILVER

RODRÍGUEZ LUCAS I (2180)

BRONZE

GONZALEZ GARRIDO R (1067)
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 Compuesto Cadete Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 557 1 GARCÍA PRIETO Pablo 2453

-Bye-

3/ 489 3 IGLESIAS VICENTE David 2480 119

2/ 508 2 VELASCO GONZÁLEZ Antonio Amable 2453 133

GARCÍA PRIETO P (2453)

137

VELASCO GONZÁLEZ AA (2453)

128

0

IGLESIAS VICENTE D (2480)

1

GOLD

GARCÍA PRIETO P (2453)

SILVER

VELASCO GONZÁLEZ AA (2453)

BRONZE

IGLESIAS VICENTE D (2480)
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 Recurvo Infantil Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 565 1 SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique 2180 6

8/ 483 8 RECIO RODRIGUEZ Pablo 2461 0

5/ 522 5 GOMEZ ALONSO Alvaro 2096 7

4/ 531 4 GARCIA POLO David 2461 3

3/ 549 3 DEL NOGAL MARTIN Juan 2096 6

6/ 490 6 RUBIO BORREGO Mario 2180 2

7/ 484 7 GOMEZ SANCHEZ Mario 2461 2

2/ 558 2 CASTILLO BERCIANO Victor 2461 6

SÁNCHEZ CORRALES PE (2180)

7

GOMEZ ALONSO A (2096)

3

DEL NOGAL MARTIN J (2096)

2

CASTILLO BERCIANO V (2461)

6

SÁNCHEZ CORRALES PE (2180)

6

CASTILLO BERCIANO V (2461)

0

GOMEZ ALONSO A (2096)

0

DEL NOGAL MARTIN J (2096)

6

GOLD

SÁNCHEZ CORRALES PE (2180)

SILVER

CASTILLO BERCIANO V (2461)

BRONZE

DEL NOGAL MARTIN J (2096)
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 Recurvo Infantil Mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 560 1 BLAZQUEZ MATEOS Jimena 2461 6

8/ 483 8 ARANZADI BOUZAS Paula 2003 0

5/ 508 5 LORENZO CARDONA Vera 1067 2

4/ 532 4 FERNANDEZ MENDEZ Paula 2103 6

3/ 532 3 CRIADO REGO Sara 1067 7

6/ 500 6 LLORENTE P Sandra 2461 3

7/ 483 7 INSUA HERRERA Marta 1067 0

2/ 559 2 PRIETA MARTÍN Marina Ziyan 2180 6

BLAZQUEZ MATEOS J (2461)

6

FERNANDEZ MENDEZ P (2103)

2

CRIADO REGO S (1067)

0

PRIETA MARTÍN MZ (2180)

6

BLAZQUEZ MATEOS J (2461)

4

PRIETA MARTÍN MZ (2180)

6

FERNANDEZ MENDEZ P (2103)

6

CRIADO REGO S (1067)

2

GOLD

PRIETA MARTÍN MZ (2180)

SILVER

BLAZQUEZ MATEOS J (2461)

BRONZE

FERNANDEZ MENDEZ P (2103)
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 Recurvo Infantil Mujer

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 560 1 BLAZQUEZ MATEOS Jimena 2461

-Bye-

9/ 477 9 VILLAFAÑE PRADERA Carlota 2003 0

8/ 483 8 ARANZADI BOUZAS Paula 2003 6

5/ 508 5 LORENZO CARDONA Vera 1067 6

12/ 382 12 POVES LUENGO Alba 1067 0

-Bye-

4/ 532 4 FERNANDEZ MENDEZ Paula 2103

3/ 532 3 CRIADO REGO Sara 1067

-Bye-

11/ 431 11 SANABRIA SANTIAGO Eva Yuzhi 2003 1

6/ 500 6 LLORENTE P Sandra 2461 7

7/ 483 7 INSUA HERRERA Marta 1067 7

10/ 441 10 FUENTES LOZANO Marina 1067 3

-Bye-

2/ 559 2 PRIETA MARTÍN Marina Ziyan 2180

BLAZQUEZ MATEOS J (2461)

6

ARANZADI BOUZAS P (2003)

0

LORENZO CARDONA V (1067)

2

FERNANDEZ MENDEZ P (2103)

6

CRIADO REGO S (1067)

7

LLORENTE P S (2461)

3

INSUA HERRERA M (1067)

0

PRIETA MARTÍN MZ (2180)

6
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Compuesto Infantil Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 567 1 ALONSO LALANDA Martín 2501

-Bye-

5/ 535 5 RAMAJO LOGEDO Alejandro 2453 131

4/ 554 4 BASTIÁN SERRANO Pablo 2501 143

3/ 558 3 GONZÁLEZ MANUEL Héctor 2103 138

6/ 513 6 MARTIN CARMONA Mario 1067 134

-Bye-

2/ 565 2 SAN MARTIN ARTEAGA Ian 2070

ALONSO LALANDA M (2501)

143

BASTIÁN SERRANO P (2501)

134

GONZÁLEZ MANUEL H (2103)

139

SAN MARTIN ARTEAGA I (2070)

136

ALONSO LALANDA M (2501)

144

GONZÁLEZ MANUEL H (2103)

138

BASTIÁN SERRANO P (2501)

139

SAN MARTIN ARTEAGA I (2070)

140

GOLD

ALONSO LALANDA M (2501)

SILVER

GONZÁLEZ MANUEL H (2103)

BRONZE

SAN MARTIN ARTEAGA I (2070)

AR_C75B Page 17/39Report Created: 12 Feb 2017 17:36 @ UTC+01:00



SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Compuesto Infantil Mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 565 1 CHAMARRO CALVO Eva 2238

-Bye-

-Bye-

2/ 358 2 TORRALBA ANDRES Galatea 2238

CHAMARRO CALVO E (2238)

1

TORRALBA ANDRES G (2238)

0

GOLD

CHAMARRO CALVO E (2238)

SILVER

TORRALBA ANDRES G (2238)

BRONZE
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 Recurvo Cadete Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 023B GARCIA MEDINA Daniel 2461 279 / 1 280 / 1 28 25 559
2 022C ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 261 / 3 272 / 2 17 21 533
3 023D SANTIAGO GONZALEZ Ruben 2070 240 / 5 270 / 3 7 22 510
4 022D FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 2461 267 / 2 229 / 5 18 17 496
5 023A PRADA RODRIGO Luis 1067 244 / 4 251 / 4 9 11 495
6 024A ALVAREZ RODRIGUEZ Jorge 1067 210 / 6 214 / 6 4 14 424
7 022B DÍAZ RAMOS Ángel 2180 162 / 7 176 / 7 5 7 338
8 023C GARCIA ARNAIZ Raul 2070 148 / 8 161 / 8 5 4 309

9 022A DÍEZ ALONSO Iván 1067 110 / 9 119 / 9 1 2 229
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 Recurvo Cadete Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 021B GARROTE DE BARROS Angela 2461 260 / 1 275 / 1 21 22 535
2 020A ARRANZ POLLINO María 2003 251 / 2 249 / 2 8 19 500
3 020C RODRÍGUEZ LUCAS Isabel 2180 236 / 4 241 / 3 11 20 477
4 021A GONZALEZ GARRIDO Raquel 1067 239 / 3 237 / 4 6 22 476
5 020B CHAMARRO CALVO Sara 2238 210 / 5 224 / 5 10 14 434
6 021C DELGADO ORTIZ Malena 1067 153 / 7 168 / 6 7 5 321
7 020D ANTON ACHA Natalia 2070 156 / 6 160 / 7 5 7 316
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 Compuesto Cadete Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 024B GARCÍA PRIETO Pablo 2453 275 / 1 282 / 1 20 37 557
2 024C VELASCO GONZÁLEZ Antonio Amable 2453 252 / 2 256 / 2 7 31 508
3 024D IGLESIAS VICENTE David 2480 233 / 3 256 / 3 5 27 489
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 Recurvo Infantil Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 017B SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique 2180 280 / 1 285 / 1 29 27 565
2 017A CASTILLO BERCIANO Victor 2461 276 / 3 282 / 2 32 19 558
3 017C DEL NOGAL MARTIN Juan 2096 277 / 2 272 / 3 19 32 549
4 019A GARCIA POLO David 2461 269 / 4 262 / 5 16 25 531
5 019B GOMEZ ALONSO Alvaro 2096 257 / 5 265 / 4 17 20 522
6 018C RUBIO BORREGO Mario 2180 249 / 7 241 / 8 7 17 490
7 019C GOMEZ SANCHEZ Mario 2461 241 / 8 243 / 7 8 25 484
8 018A RECIO RODRIGUEZ Pablo 2461 240 / 9 243 / 6 13 13 483

9 018B GONZÁLEZ FERNANDEZ Yeray 2103 252 / 6 203 / 9 10 11 455
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

 Recurvo Infantil Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 014B BLAZQUEZ MATEOS Jimena 2461 280 / 2 280 / 1 28 21 560
2 012C PRIETA MARTÍN Marina Ziyan 2180 281 / 1 278 / 2 29 22 559
3 013C CRIADO REGO Sara 1067 271 / 3 261 / 5 16 23 532
4 014C FERNANDEZ MENDEZ Paula 2103 257 / 5 275 / 3 14 25 532
5 012A LORENZO CARDONA Vera 1067 258 / 4 250 / 7 10 26 508
6 013D LLORENTE P Sandra 2461 239 / 7 261 / 4 17 18 500
7 012D INSUA HERRERA Marta 1067 226 /11 257 / 6 11 22 483
8 013B ARANZADI BOUZAS Paula 2003 238 / 8 245 / 8 11 13 483
9 012B VILLAFAÑE PRADERA Carlota 2003 236 / 9 241 / 9 8 16 477

10 014A FUENTES LOZANO Marina 1067 242 / 6 199 /12 3 12 441
11 014D SANABRIA SANTIAGO Eva Yuzhi 2003 227 /10 204 /11 10 13 431
12 013A POVES LUENGO Alba 1067 169 /12 213 /10 4 8 382
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Compuesto Infantil Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 015C ALONSO LALANDA Martín 2501 283 / 1 284 / 1 27 33 567
2 016C SAN MARTIN ARTEAGA Ian 2070 283 / 1 282 / 2 25 35 565
3 015D GONZÁLEZ MANUEL Héctor 2103 278 / 3 280 / 3 19 40 558
4 016A BASTIÁN SERRANO Pablo 2501 275 / 4 279 / 4 16 42 554
5 016D RAMAJO LOGEDO Alejandro 2453 264 / 5 271 / 5 4 40 535
6 016B MARTIN CARMONA Mario 1067 258 / 6 255 / 6 5 37 513
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Compuesto Infantil Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 015A CHAMARRO CALVO Eva 2238 282 / 1 283 / 1 25 35 565
2 015B TORRALBA ANDRES Galatea 2238 179 / 2 179 / 2 0 14 358
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

 Recurvo Alevin Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 009A GARCÍA PRIETO Carlos 2453 285 / 1 276 / 1 30 22 561
2 007C PÉREZ GÁNDARA Oscar 2453 259 / 2 272 / 2 16 19 531
3 008A GIL LAHERA Javier 2453 245 / 4 271 / 3 12 26 516
4 008C PARRA MARTÍN Diego 2180 259 / 3 257 / 4 10 26 516

5 009C SANTOS VILCHES Alberto 1067 229 / 6 237 / 7 3 9 466
6 009B MARTIN GIL Jorge 2096 219 / 7 246 / 5 6 14 465
7 007A MELON MARCOS Daniel 1067 232 / 5 219 / 8 2 13 451
8 008B GONZALEZ GOMEZ Ivan 1067 207 / 8 243 / 6 5 14 450
9 007B SÁNCHEZ BALBOA Carlos 2180 187 / 9 191 / 9 4 6 378
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Recurvo Alevin Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 011B LORENZO CARDONA Olivia 1067 272 / 1 278 / 1 18 24 550
2 010C OÑIGA PAREDERO Natalia 2461 271 / 2 253 / 3 16 19 524
3 010A BARROSO BRAVO Lucía 1067 267 / 3 249 / 4 14 22 516
4 011C DELGADO ORITZ Paula 1067 249 / 4 255 / 2 11 21 504

5 011D MARTIN Claudia 2461 246 / 5 241 / 6 8 20 487
6 011A GARCÍA MEDINA Andrea 2461 246 / 6 234 / 7 9 19 480
7 010B VÁREZ BORJA Carla 2180 228 / 7 243 / 5 8 19 471
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Recurvo Benjamín Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score 

1 005C MUÑOZ RODRIGUE Aaron 1067 257 / 1 249 / 1 10 19 506
2 006A ORTEGA RUBIO Daniel 2209 220 / 2 240 / 2 3 20 460
3 006B CAIDAS BLANCO Luis 2096 206 / 3 231 / 3 6 13 437
4 005A PASCUAL GOMEZ Adrian 2096 188 / 4 175 / 4 3 2 363

5 005B GIROL MATEOS Javier 2461 154 / 5 166 / 5 3 6 320
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

 Recurvo Benjamín Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score 

1 004B HERNANDEZ ZATO Noa 2209 242 / 1 249 / 2 12 17 491
2 004C PIEDRA FONSECA Enma 1067 230 / 2 251 / 1 5 17 481
3 004D RODRIGUEZ BLANCO Carla 2096 215 / 3 232 / 3 5 13 447
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Compuesto Benjamín Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score 

1 006C IZQUIERDO ARIZNAVARRETA Francisco 1046 290 / 1 284 / 1 34 23 574
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Recurvo Ardilla Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score 

1 003C ARJONA GARCÍA Nayra 2180 167 / 1 0 / 0 0 3 167
2 003B PASCUAL GOMEZ Alma 2096 113 / 2 0 / 0 0 1 113
3 003A HERNANDEZ ZATO Claudia 2209 68 / 3 0 / 0 0 0 68
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Tradicional Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score 

1 001B GOMEZ COMPANY Alex 2009 108 / 1 114 / 1 3 8 222
2 001A PRIETO PEÑIN Rodrigo 2209 97 / 2 114 / 1 2 7 211
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Tradicional Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score 

1 002A BLANCO ESTEBAN Candela 2096 66 / 1 86 / 1 1 7 152
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Tradicional Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score Arco Recurvo - Cadete Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 023B GARCIA MEDINA Daniel 2461 La Flecha De Salamanca 279/ 1 280/ 1 559 28 25

2 1- 022C ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 La Flecha De Salamanca 261/ 3 272/ 2 533 17 21

3 1- 023D SANTIAGO GONZALEZ Ruben 2070 Arcocid 240/ 5 270/ 3 510 7 22

4 1- 022D FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 2461 La Flecha De Salamanca 267/ 2 229/ 5 496 18 17

5 1- 023A PRADA RODRIGO Luis 0 1067 Arqueros Zamora 244/ 4 251/ 4 495 9 11

6 1- 024A ALVAREZ RODRIGUEZ Jorge 00 1067 Arqueros Zamora 210/ 6 214/ 6 424 4 14

7 1- 022B DÍAZ RAMOS Ángel 0 2180 Arqueros del Sol XIV 162/ 7 176/ 7 338 5 7

8 1- 023C GARCIA ARNAIZ Raul 00 2070 Arcocid 148/ 8 161/ 8 309 5 4

9 1- 022A DÍEZ ALONSO Iván 0 1067 Arqueros Zamora 110/ 9 119/ 9 229 1 2

Arco Recurvo - Cadete Mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 021B GARROTE DE BARROS Angela 2461 La Flecha De Salamanca 260/ 1 275/ 1 535 21 22

2 1- 020A ARRANZ POLLINO María 0 2003 Arcolid 251/ 2 249/ 2 500 8 19

3 1- 020C RODRÍGUEZ LUCAS Isabel 0 2180 Arqueros del Sol XIV 236/ 4 241/ 3 477 11 20

4 1- 021A GONZALEZ GARRIDO Raquel 0 1067 Arqueros Zamora 239/ 3 237/ 4 476 6 22

5 1- 020B CHAMARRO CALVO Sara 0 2238 Alto Real 210/ 5 224/ 5 434 10 14

6 1- 021C DELGADO ORTIZ Malena 0 1067 Arqueros Zamora 153/ 7 168/ 6 321 7 5

7 1- 020D ANTON ACHA Natalia 00 2070 Arcocid 156/ 6 160/ 7 316 5 7

Arco Recurvo - Infantil Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 017B SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique 0 2180 Arqueros del Sol XIV 280/ 1 285/ 1 565 29 27

2 1- 017A CASTILLO BERCIANO Victor 2461 La Flecha De Salamanca 276/ 3 282/ 2 558 32 19

3 1- 017C DEL NOGAL MARTIN Juan 0 2096 Arqueros Abulenses 277/ 2 272/ 3 549 19 32

4 1- 019A GARCIA POLO David 2461 La Flecha De Salamanca 269/ 4 262/ 5 531 16 25

5 1- 019B GOMEZ ALONSO Alvaro 2096 Arqueros Abulenses 257/ 5 265/ 4 522 17 20

6 1- 018C RUBIO BORREGO Mario 2180 Arqueros del Sol XIV 249/ 7 241/ 8 490 7 17

7 1- 019C GOMEZ SANCHEZ Mario 2461 La Flecha De Salamanca 241/ 8 243/ 7 484 8 25

8 1- 018A RECIO RODRIGUEZ Pablo 2461 La Flecha De Salamanca 240/ 9 243/ 6 483 13 13

9 1- 018B GONZÁLEZ FERNANDEZ Yeray 0 2103 Arco Ponferrada 252/ 6 203/ 9 455 10 11

Arco Recurvo - Infantil Mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 014B BLAZQUEZ MATEOS Jimena 2461 La Flecha De Salamanca 280/ 2 280/ 1 560 28 21

2 1- 012C PRIETA MARTÍN Marina Ziyan 2180 Arqueros del Sol XIV 281/ 1 278/ 2 559 29 22

3 1- 013C CRIADO REGO Sara 0 1067 Arqueros Zamora 271/ 3 261/ 5 532 16 23

4 1- 014C FERNANDEZ MENDEZ Paula 0 2103 Arco Ponferrada 257/ 5 275/ 3 532 14 25

5 1- 012A LORENZO CARDONA Vera 1067 Arqueros Zamora 258/ 4 250/ 7 508 10 26

6 1- 013D LLORENTE P Sandra 2461 La Flecha De Salamanca 239/ 7 261/ 4 500 17 18

7 1- 012D INSUA HERRERA Marta 1067 Arqueros Zamora 226/11 257/ 6 483 11 22

8 1- 013B ARANZADI BOUZAS Paula 0 2003 Arcolid 238/ 8 245/ 8 483 11 13

9 1- 012B VILLAFAÑE PRADERA Carlota 2003 Arcolid 236/ 9 241/ 9 477 8 16

10 1- 014A FUENTES LOZANO Marina 0 1067 Arqueros Zamora 242/ 6 199/12 441 3 12

11 1- 014D SANABRIA SANTIAGO Eva Yuzhi 2003 Arcolid 227/10 204/11 431 10 13

12 1- 013A POVES LUENGO Alba 0 1067 Arqueros Zamora 169/12 213/10 382 4 8
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Tradicional Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score 
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Tradicional Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score Arco Recurvo - Alevín Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 009A GARCÍA PRIETO Carlos 0 2453 Arqueros De Villamayor 285/ 1 276/ 1 561 30 22

2 1- 007C PÉREZ GÁNDARA Oscar 0 2453 Arqueros De Villamayor 259/ 2 272/ 2 531 16 19

3 1- 008A GIL LAHERA Javier 0 2453 Arqueros De Villamayor 245/ 4 271/ 3 516 12 26

4 1- 008C PARRA MARTÍN Diego 2180 Arqueros del Sol XIV 259/ 3 257/ 4 516 10 26

5 1- 009C SANTOS VILCHES Alberto 0 1067 Arqueros Zamora 229/ 6 237/ 7 466 3 9

6 1- 009B MARTIN GIL Jorge 0 2096 Arqueros Abulenses 219/ 7 246/ 5 465 6 14

7 1- 007A MELON MARCOS Daniel 0 1067 Arqueros Zamora 232/ 5 219/ 8 451 2 13

8 1- 008B GONZALEZ GOMEZ Ivan 1067 Arqueros Zamora 207/ 8 243/ 6 450 5 14

9 1- 007B SÁNCHEZ BALBOA Carlos 2180 Arqueros del Sol XIV 187/ 9 191/ 9 378 4 6

Arco Recurvo - Alevín Mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 011B LORENZO CARDONA Olivia 1067 Arqueros Zamora 272/ 1 278/ 1 550 18 24

2 1- 010C OÑIGA PAREDERO Natalia 2461 La Flecha De Salamanca 271/ 2 253/ 3 524 16 19

3 1- 010A BARROSO BRAVO Lucía 0 1067 Arqueros Zamora 267/ 3 249/ 4 516 14 22

4 1- 011C DELGADO ORITZ Paula 1067 Arqueros Zamora 249/ 4 255/ 2 504 11 21

5 1- 011D MARTIN Claudia 2461 La Flecha De Salamanca 246/ 5 241/ 6 487 8 20

6 1- 011A GARCÍA MEDINA Andrea 2461 La Flecha De Salamanca 246/ 6 234/ 7 480 9 19

7 1- 010B VÁREZ BORJA Carla 2180 Arqueros del Sol XIV 228/ 7 243/ 5 471 8 19

Arco Recurvo - Benjamín Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 005C MUÑOZ RODRIGUE Aaron 0 1067 Arqueros Zamora 257/ 1 249/ 1 506 10 19

2 1- 006A ORTEGA RUBIO Daniel 0 2209 Arcomirobriga 220/ 2 240/ 2 460 3 20

3 1- 006B CAIDAS BLANCO Luis 0 2096 Arqueros Abulenses 206/ 3 231/ 3 437 6 13

4 1- 005A PASCUAL GOMEZ Adrian 2096 Arqueros Abulenses 188/ 4 175/ 4 363 3 2

5 1- 005B GIROL MATEOS Javier 2461 La Flecha De Salamanca 154/ 5 166/ 5 320 3 6

Arco Recurvo - Benjamín Mujer
Pos. Athlete Cat. Country 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 004B HERNANDEZ ZATO Noa 2209 Arcomirobriga 242/ 1 249/ 2 491 12 17

2 1- 004C PIEDRA FONSECA Enma 1067 Arqueros Zamora 230/ 2 251/ 1 481 5 17

3 1- 004D RODRIGUEZ BLANCO Carla 2096 Arqueros Abulenses 215/ 3 232/ 3 447 5 13

Arco Recurvo - Ardilla Mujer
Pos. Athlete Cat. Country 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 003C ARJONA GARCÍA Nayra 2180 Arqueros del Sol XIV 167/ 1   0 167 0 3

2 1- 003B PASCUAL GOMEZ Alma 2096 Arqueros Abulenses 113/ 2   0 113 0 1

3 1- 003A HERNANDEZ ZATO Claudia 2209 Arcomirobriga  68/ 3   0 68 0 0
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Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Tradicional Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score 
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SALAMANCA

12 Feb 2017

Campeonato de Castilla y León menores y cadetes de sala 2017

Tradicional Mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 12m-1 12m-2 10's 9's Score Arco Compuesto - Cadete Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 024B GARCÍA PRIETO Pablo 0 2453 Arqueros De Villamayor 275/ 1 282/ 1 557 20 37

2 1- 024C VELASCO GONZÁLEZ Antonio Amable 0 2453 Arqueros De Villamayor 252/ 2 256/ 2 508 7 31

3 1- 024D IGLESIAS VICENTE David 2480 Arqueros de Navaleno 233/ 3 256/ 3 489 5 27

Arco Compuesto - Infantil Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 015C ALONSO LALANDA Martín 2501 Arcochinillo 283/ 1 284/ 1 567 27 33

2 1- 016C SAN MARTIN ARTEAGA Ian 2070 Arcocid 283/ 1 282/ 2 565 25 35

3 1- 015D GONZÁLEZ MANUEL Héctor 2103 Arco Ponferrada 278/ 3 280/ 3 558 19 40

4 1- 016A BASTIÁN SERRANO Pablo 2501 Arcochinillo 275/ 4 279/ 4 554 16 42

5 1- 016D RAMAJO LOGEDO Alejandro 2453 Arqueros De Villamayor 264/ 5 271/ 5 535 4 40

6 1- 016B MARTIN CARMONA Mario 1067 Arqueros Zamora 258/ 6 255/ 6 513 5 37

Arco Compuesto - Infantil Mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 015A CHAMARRO CALVO Eva 2238 Alto Real 282/ 1 283/ 1 565 25 35

2 1- 015B TORRALBA ANDRES Galatea 2238 Alto Real 179/ 2 179/ 2 358 0 14

Arco Compuesto - Benjamín Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 006C IZQUIERDO ARIZNAVARRETA Francisco 1046 Arco Club Valladolid 290/ 1 284/ 1 574 34 23

Arco Tradicional - Tradicional Menor Hombre
Pos. Athlete Cat. Country 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 001B GOMEZ COMPANY Alex 2009 Arco Salamanca 108/ 1 114/ 1 222 3 8

2 1- 001A PRIETO PEÑIN Rodrigo 0 2209 Arcomirobriga  97/ 2 114/ 1 211 2 7

Arco Tradicional - Tradicional Menor Mujer
Pos. Athlete Cat. Country 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 002A BLANCO ESTEBAN Candela 2096 Arqueros Abulenses  66/ 1  86/ 1 152 1 7
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